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ATO ADMINISTRATIVO N2 1357/SEGES/2017

O SECRETARIO ADJUNTO DE GESTAO DE PESSOAS | no uso de suas alibuicdes legais, e considerando o disposto no art. 32, inciso |, da
Lei Complementar n® 239, de 28 de dezembro de 2005; considerando o disposto no artigo 12, inciso VI da Porana n® 072/2015/5EGES
publicada no Diario Oficial do Estado de 26 de novembro de 2015; consideranda o disposio na Lei n.® 7.554, de 10 de dezembro de 2001,
alierada pelas Leis n® 7.812, de 09 de derembro de 2002; Lei n.? 8.088, de 19 de janeiro de 2004, Lei n® 8.173 de 27 de julho de 2004, Lei nt

9.214 de 23 de selembro de 2009, pela Lei n® 9.666 de 13 de dezembro de 2011, Lei n® 9.902, de 16 de abril de 2013; Lei n® 10.047, de 06 de
Janeiro de 2014, Lei n? 10.050 de 07 de janeiro de 2014 & Lei n® 10177 de 05 de Novembro de 2014;

RE S OLVE: Art. 12 Conceder Progressao de Classe na Carmreira dos Profissionais de Desenvolvimento Econdmico e Social, aos servidores
mencionados neste Alo Administrativo:

Cargo - Técnico de Desenvolvimenia Econdmico e Social

Processo Malricula Nome Classe E_TEIIU - Orgao
Financeiro
BRUNA CARLA GUARIM DA , )
1615082017 255670 o o B 06/052017 SECRETARIA DE ESTADO DE GESTAO - SEGES
. CRISTIANE MOREIRA DA , SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E
B7839/2017 253419 SILVA B 29/04/2017 ASSISTENCIA SOCIAL - SETAS
. ELISAMA  FONSECA  DE , SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANGCA
958762017 2547 -\ RVALHO MAGEDO B 04042017 oyp) 1o - SESPIPOLITEC
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANGCA
1
158287/2017 232185 DIOGO THAEDYS SILVA ] 03052017 PUBLICA . SESP
JEANETE MARGARIDA , SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA
191107/2017 232535 SANTANA c 12/05/2017 PUBLICA . SESP
1360692017 253577 JOGIAME HELLENSBERGER B  17/03/2017 SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA - SEC
KASTELINE GONCALVES DA , SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANGCA
199208/2017 233228 SILVA ] 19/05/2017 PUBLICA - SESP
114876/2017 osqqqg -UCIA HELENA- FARIA e a15017 SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA - SEC
BARBOSA
0207072017 yosgg MARIA ROSALA MARTINS . SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANGA

SILVA

Cargo - Analista de Desenvolvimento Econdmico & Social

Processo

958152017
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PUBLICA - SESP/POLITEC

Efeito

i ~ Orgao
Financeira ¢

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA

i
aaibyz0T? PUBLICA - SESP/PJC



23052017

167056/2017

17722812017

166656/2017

173841/2017

1787322017

1328672017

S8576/2017

149490/2017

1887972017

1141572017

166686/2017

223258

139318

233561

255637

233197

232824

30150

232247

228035

124002

253422

255638

EDDA ROMDOMN BORETTI B
FABIC CALMON c
FABIO CAMARGO c

GLEDSON MAURO DE ALMEIDA

B
S0USA
JACKELYNE AUXILIADORA DE c
CAMPOS BORGES
JEFFERSON RAMOS DE c
ARRUDA
MARIA ELIZABETE FERMAMDES D

MACEDO

MICHEL MEDINAS DE CAMPOS C

RCBERTO GUEDES Dos o
SANTOS
SIMONE AFARECIDA DE

OLIVEIRA ALEM €

SONIA SANTOS DE ALEMCAR

LUDOVICO .

TEREZINHA AFOMNSO BUENG B

Arl. 2% Este Ato Adminisirativo enfra em vigor na dala de sua publicacao.

Secretaria de Estado de Gestao, em Cuiaba, 20 de Junho de 2017,

SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA -
17/03/2017 SEFAZ

SECRETARIA DE ESTADO CE

29/04/2017
' INFRAESTRUTURA E LOGISTICA - SINFRA

2&@5}.@1?EEEE}EMR|A DE ESTADO DE CIDADES -

; JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATO
/
190572017 GROS30 - JUCEMAT

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA

| f B
08/05°2017 byl oA - SESP

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURAMNCA

-
12082017 PUBLICA - SESP/POLITEC

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E

24/03/2017
ASSISTENCIA SOCIAL - SETAS

0B/0S/2017 SECRETARIA DE ESTADO CE

INFRAESTRUTURA E LOGISTICA - SINFRA

. SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA -
/
300042017 SEFAZ

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURAMNCA

.
13082017 PUBLICA - SESP

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURAMNCA

.
10052077 b icA - sESPIPOLITEC

. JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE MATC
/
16052017 GROSS0 - JUCEMAT

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

[ Codigo de aulenticagdo: b9e0447i J

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps:Yiomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial'consullar
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